2

Проект вносит

                                                         Глава Изобильненского городского
                                                         округа Ставропольского края

В.И.Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года
№565 «О бюджете Изобильненского городского округа
Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года №34
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года №565 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1. части 1 «Основные характеристики бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края»:
1.1.1. в подпункте 1 цифры «3 104 833 020,12» заменить цифрами «3 065 577 556,29»;
1.1.2. в подпункте 2 цифры «3 121 605 431,25» заменить цифрами «3 256 579 022,74»;
1.1.3. в подпункте 3 цифры «16 772 411,13» заменить цифрами «191 001 466,45»;
1.2. в пункте 3.1. части 3 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной  системы Российской Федерации» цифры «2 445 272 676,66» заменить цифрами «2 445 307 326,57»;
1.3. в части 4 «Бюджетные ассигнования бюджета городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.3.1. в пункте 4.4. цифры «637 121 903,40» заменить цифрами «637 166 972,39»;
1.3.2. в пункте 4.5. цифры «337 391 509,88» заменить цифрами «364 145 781,47»;
1.4. в подпункте 8 пункта 5.1. части 5 «Особенности исполнения бюджета городского округа в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов» цифры «2 812 290,87» заменить цифрами «17 812 290,87»;
1.5. в части 7 «Долговая политика и муниципальный долг городского округа»:
1.5.1. пункт 7.1. изложить в следующей редакции:
«7.1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга городского округа на:
1) 01 января 2023 года по долговым обязательствам городского округа в сумме 23 736 549,95 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей;
2) 01 января 2024 года по долговым обязательствам городского округа в сумме 29 494 544,57 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей;
3) 01 января 2025 года по долговым обязательствам городского округа в сумме 49 481 662,34 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей»;
1.5.2. в абзаце втором пункта 7.2. цифры «16 772 411,13» заменить цифрами «23 736 549,95»;
1.6. приложения  1, 3, 5, 7, 9, 11 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края

А.М. Рогов

	Глава Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

                                            В.И.Козлов